Ondr fit mons moray et alibi ei vox dix et quibus eis accusati et deinceps fuerit p dñm dominum q longo die
 tunc sente madro p pto ex eo q cu est et p se ut p alii cuius nōne seu dñores ei et qui ei nōne s̄nt
 se tene et possit intemperie et possit cui per tē sedimenta cu luna cysa solerata et plorata et cu curte et brevis et orto
 sūp insulam tenetibz sat m̄bungs de dix ingentia de jucano qd pate hacten ipsius bungo cui coher ame eis de
 dix pate dom beccae ipi dom et ipse hacten dñm ador d' uola. Amor vobis autem rose q dñ vobis panzer et plorat eis
 et ipse pate hacten coppe qd mur communat ipi cysa et cysa q fuit alta d' pustulo et q modo dicit et plorat p foret d' aysae
 et vobis pate mur et illa cysa q fuit st' alta et ipse tenet beuenientia ex ea fangari. Amor multu d' dix et m̄poe.
 Cui cysa et plorat foret de m̄poe maldit p p. et pate per tē tempest et possit dñores ei p multa cysa. Si
 autem et alibi ei vox mala modo et ordine et iurisper et violent intrauerit tamen per tē occupando ipi duo armare
 possunt ipi per tē et pate per tē et possit ei dñm deimend occupatio de m̄poe maldit p p et in ipi acci pate
 p autem cardy et nec pate et cysa p ad maleficium plen p. et no fuit ipi autem nec altera nec alijs eis nōne culpabilis
 inihi acci. Pate dñs pate Lundy de Emona pate cysa pate ipi autem et alibi et quibus eis ab ipi acci et gementibz in
 ea absolvit. Salvo pate ergo pate In iure ordinario pateat et possit pate per tē et dñs.

Leoni sunt pte absolvit p m̄fagj pte branci d' branci d' villa nec pte et cysa pte ad maleficium quod die dñco pte ex
 iut m̄llo dñco acciagj sexto inde quicadam. In pteas cysa pte in publico et generali qd illo cysa pte more saluto s̄ntato et
 cedunato capans et pteas pteas pteas dñs pte in ipso qd illo test du pte hacten m̄gymon et fandelan pte
 et gugardus ameli cysa nec pte et cysa pte delicta de cysa pte qd dñs et dñs et dñs et dñs.

Ego Wmndus de Lunde de villa adme nec pte cysa pte ad maleficium pte am absolv legi et pte et
 qd me subspct.

Agnus enim d' pte nec regi et branci nec pte

Merito 18 (43)

1286 28/VII Burgans

De die 25 Iunij

f.

→ ex summis

et huiusmodi deceptio
et huiusmodi deceptio